
ÀREA DE ERSONES I TALENT 
UNITAT DE PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 

 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ 
TARRAGONÈS 2025 
 

 

 
Resultat entrevistes 
 

 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada a la seu del Consell Comarcal del 
Tarragonès, carrer de les Coques, 3 de Tarragona del dia 1 de juliol de 2025 pel 
procés selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2025: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
entrevista 

BARRIOS CABRERA, Juan ***5204** 8,5 

BENITEZ MONTES, Fco. Javier ***3765** 5 

CARRE FERRER, Jan David ***1330** 7,5 

GARCIA JIMENEZ, Rafael ***7000** No presentat 

MARTIN MENSION, Pablo ***3337** 6,5 

NAVAS ESCOBAR, Sonia ***9440** 0 

PACHECO VARGAS, Juan Antonio ***9262** 3,5 

PAREJA MONTES, José Antonio ***3797** 2,5 

PAZ PEREZ, Alfonso ***6784** 4,5 

PEIRO BOTANA, Fernando ***7915** 5 

PIÑOL CAPARRÓS, José Luis ***3373** 4,5 

SANCHEZ LABLANCA, Alberto ***3792** No presentat 

VILLACIS OSORIO, Antonio Rafael ***5788** 4 

 
 
 
Un cop realitzades les entrevistes a les persones candidates com a cap d’equip, 
la Comissió de valoració acorda, per unanimitat, atorgar les puntuacions 
següents: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Cap d'equip 

PEIRO BOTANA, Fernando ***7915** 5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 01/07/2025 a les 14:11:30



 
 
 
 
 

Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2025, la Comissió de 
valoració proposa, les persones següents, segons l’ordre de puntuació següent:  
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 

teòrica 

Resultat 
entrevista 

Total 

CARRE FERRER, Jan David ***1330** 8,5 7,5 16 

MARTIN MENSION, Pablo ***3337** 8,5 6,5 15 

BARRIOS CABRERA, Juan ***5204** 6 8,5 14,5 

PEIRO BOTANA, Fernando ***7915** 9 5 14 

PIÑOL CAPARRÓS, José Luis ***3373** 9 4,5 13,5 

BENITEZ MONTES, Fco. Javier ***3765** 7,5 5 12,5 

VILLACIS OSORIO, Antonio Rafael ***5788** 6,5 4 10,5 

PAREJA MONTES, José Antonio ***3797** 7,5 2,5 10 

PAZ PEREZ, Alfonso ***6784** 5,5 4,5 10 

PACHECO VARGAS, Juan Antonio ***9262** 5,5 3,5 9 

NAVAS ESCOBAR, Sonia ***9440** 2 0 2 

 
 
 
Així el Pla d’Ocupació Tarragonès 2025 queda configurat segons la següent 
taula: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

PEIRO BOTANA, Fernando ***7915** Seleccionat - Cap d'equip 

CARRE FERRER, Jan David ***1330** Seleccionat 

MARTIN MENSION, Pablo ***3337** Seleccionat 

BARRIOS CABRERA, Juan ***5204** Seleccionat 

PIÑOL CAPARRÓS, José Luis ***3373** Seleccionat 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 01/07/2025 a les 14:11:30



Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Tarragonès 2025, són segons l’ordre de puntuació: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

BENITEZ MONTES, Fco. Javier ***3765** Suplent 1 

VILLACIS OSORIO, Antonio Rafael ***5788** Suplent 2 

PAREJA MONTES, José Antonio ***3797** Suplent 3 

PAZ PEREZ, Alfonso ***6784** Suplent 4 

 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el 
Diputat delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 01/07/2025 a les 14:11:30


